
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 02375

Neuvedeno
za měsíc
info v RK

Nupaky
25101, Nupaky

Celková plocha: 700 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme komplexní logistické služby ve skladu, který je strategicky umístěn na
křižovatce hlavní severojižní dálnice D1 (E55) a Pražského okruhu a poskytuje vynikající spojení do centra Prahy,
mezinárodního letiště a hlavního severojižního evropského koridoru.

K dispozici pronájem 720 – 900 paletových míst.
Možnost pronájmu menší kanceláře v přízemí skladu.
Skladové prostory splňují skladové kategorie „A“.

Pronájem může zahrnovat služby jako:
- příjem, kontrola zboží
- evidence zboží
- nakládka zboží
- vykládka zboží
- balení a úprava zboží VAS
- etiketování zboží

Mimo jiné dokážeme zajistit palety, krabice a další obalový materiál a taktéž dopravní logistiku - kurýrní přepravy
(DHL, Fedex za velmi výhodné ceny), silniční přepravu v rámci celé Evropy a leteckou a námořní přepravu do celého
světa.

V závislosti na požadavcích nájemce se odvíjí konečná cena nájmu.

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail: roman.kucera@sklady.cz


